MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DAS
ÁREAS DE LÍNGUA PORTUGUESA E DE GESTÃO, REFERENTE AO

EDITAL Nº 23/CSSB, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2016

1. O Instituto Federal de Brasília torna público o resultado dos recursos da
homologação das inscrições do processo seletivo de professor substituto das áreas de
Língua Portuguesa e de Gestão:

Área: Língua Portuguesa

Nome do candidato Situação

Graciele de Brito Silva Indeferido. Descumprimento do Item 3.3. do Edital (Da
documentação exigida no ato da inscrição). A apresentação
extemporânea de documento exigido no ato da inscrição não
será aceita, de acordo com o item 3.5 do Edital.

Brasília, 28 de dezembro de 2016.

Original assinado
FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA

Diretor Geral do Campus São Sebastião